
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorový vysavač na mokré a suché vysávání, Typ: NT22AP

Údaje o objednávce

Artikové číslo 078520 NT22AP

GTIN 4054278441559

Třída artiklu 07C

Popis

Provedení:
Akumulátorový vysavač na mokré a suché vysávání značky Kärcher. Díky provozu na akumulátor
extrémně mobilní, protože není závislý na kabelu.
· Poloautomatické čištění filtru.
· Plochý skládaný filtr s pouzdrem filtru.
· Doba chodu akumulátoru při plném zatížení 35 min.
· Chráněná ochranná čepička pro šachtu akumulátoru.
· Nízká hmotnost a kompaktní rozměry.
NT 22/1 Ap Bp L je první akumulátorový vysavač na mokré / suché vysávání pro profesionální
nároky. Se silnou nabíječkou Battery Power a akumulátorem pro maximální sací výkon a dlouhou
životnost.
Rozsah dodávky:
Vysoce výkonný akumulátor 36 V / 7,5 Ah, rychlonabíječka, sací hadice s kolenem, filtrační sáček z
rouna, tryska na štěrbiny, mokrá / suchá tryska.
Upozornění:
Vhodný akumulátor a nabíječku najdete pro č. 078518 CHARGER a 078519 BATTERY.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Délka 401 mm

Maximální výkon vakuování 152 mbar

Označení výrobce NT 22/1 Ap Bp

Výška 499 mm

Typ akumulátoru Li-Ion

Kapacita akumulátoru 7,5 Ah

Napětí akumulátorů 36 V

Šířka 372 mm

Objemový tok 342 l/min

Objem nádoby 22 l

Hmotnost včetně akumulátoru 8,6 kg

Počet obsažených akumulátorů 1

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Druh produktu Vysavač na mokré a suché vysávání

Příslušenství

Akumulátor s vysokým výkonem Typ BATTERY 078519 BATTERY

Rychlonabíječka Typ CHARGER 078518 CHARGER

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 2/2


